

Bo Haugland Andersen Holding ApS

**Grønvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 32 13 37

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2018

Bo Haugland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Haugland Andersen Holding ApS
Grønvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 32 13 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indirekte via datterselskaber at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.109.685, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.517.767.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(2.601)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.128.788	968
Finansielle omkostninger	2	(16.502)	(39)
Resultat før skat		1.109.685	926
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.109.685	926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		328.788	868
Overført resultat		675.097	58
		1.109.685	926

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>
Aktiver i alt		<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.273.413	945
Overført resultat		13.554	(662)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	4	<u>1.517.767</u>	<u>408</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.646	597
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.146</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.146</u>	<u>600</u>
Passiver i alt		<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	944.625	(661.543)	0	408.082
Årets resultat	0	328.788	675.097	105.800	1.109.685
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.273.413	13.554	105.800	1.517.767

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.128.788	968
	<u>1.128.788</u>	<u>968</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.502	39
	<u>16.502</u>	<u>39</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	62.500	63
Kostpris 31. december 2017	62.500	63
Værdireguleringer 1. januar 2017	944.625	77
Årets resultat	1.128.788	968
Udbytte modtaget	(550.000)	(100)
Værdireguleringer 31. december 2017	1.523.413	945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.585.913</u>	<u>1.008</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	50 %	3.171.824	2.257.576

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.